ปรับปรุงอาคารช่างโทรคมนาคม ฝ่ายสื่อสารโทรคมนาคม แผนกสื่อสารอิเล็กทรอนิกส์ กองเทคนิค กอง

บิน ๔ (อาคารหมายเลข ๑๑๖๘) ที่ กองบิน ๔ ตำบลตาคลี อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ช.ยิ่งเจริญก่อสร้าง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒,๖๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง